
Consultas Realizadas 

Licitación 396201 - Adquisición de aire
acondicionado

Consulta 1 - INSTALACION DE LOS AIRES ACONDICIONADOS

Consulta 2 - PRECIO REFERENCIA - COSTO INSTALACION

Consulta Fecha de Consulta 19-03-2021

El lugar en el que serán instalados los Aires Acondicionados, ya cuentan con las conexiones eléctricas para los mismos o se
debe prever dicha instalación?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-03-2021

Si ya cuenta con las conexiones eléctricas para los aire acondicionados

Consulta Fecha de Consulta 19-03-2021

El precio de referencia de los Aires Acondicionados contempla el costo de instalación?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-03-2021

Si contempla
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